



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2019 года

№ 271-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 9 октября 2013 года № 235-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Оказание содействия добровольному переселению в Омскую область соотечественников, проживающих за рубежом" к постановлению Правительства Омской области от 9 октября 2013 года № 235-п следующие изменения:

1. В строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6:

- 1) цифры "205 244 946,65" заменить цифрами "205 344 946,65";
- 2) цифры "13 921 600,00" заменить цифрами "14 021 600,00";
- 3) цифры "117 140 573,80" заменить цифрами "117 240 573,80";
- 4) цифры "3 386 600,00" заменить цифрами "3 486 600,00".

2. В строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 подпрограммы "Нормативно-правовое обеспечение и информационное сопровождение реализации государственной программы":

- 1) цифры "211 800" заменить цифрами "311 800";
- 2) в абзаце седьмом цифру "0" заменить цифрами "100 000".

3. В таблице приложения № 2 "Структура государственной программы Омской области "Оказание содействия добровольному переселению в Омскую область соотечественников, проживающих за рубежом":

1) в разделе "Цель подпрограммы "Нормативно-правовое обеспечение и информационное сопровождение реализации государственной программы": реализация Государственной программы Российской Федерации на территории Омской области; частичная компенсация миграционной убыли в Омской области":

- в строках 2 и 2.1:

цифры "111 800,00" заменить цифрами "211 800,00";

- в графе 15 цифры "0,00" заменить цифрами "100 000,00";
- в строке 2.1.1:
 - цифры "111 800,00" заменить цифрами "161 800,00";
- в графе 15 цифры "0,00" заменить цифрами "50 000,00";
- цифры "3 200" заменить цифрами "5 200";
- в графе 26 цифру "0" заменить цифрами "2 000";
- в строке 2.1.3:
 - в графах 7, 15 цифры "0,00" заменить цифрами "50 000,00";
 - в графе 20 цифру "1" заменить цифрой "2";
 - в графе 26 цифру "0" заменить цифрой "1";
- в строке "Итого по подпрограмме "Нормативно-правовое обеспечение и информационное сопровождение реализации государственной программы" государственной программы":
 - цифры "211 800,00" заменить цифрами "311 800,00";
 - в графе 15 цифры "0,00" заменить цифрами "100 000,00";
- 2) в строке "ВСЕГО по государственной программе":
 - цифры "205 244 946,65" заменить цифрами "205 344 946,65";
 - цифры "13 921 600,00" заменить цифрами "14 021 600,00";
 - цифры "117 140 573,80" заменить цифрами "117 240 573,80";
 - цифры "3 386 600,00" заменить цифрами "3 486 600,00".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков